
令和最初の卒業式が厳粛で温かい雰囲気の中で執り行われました。感染症予防対策で、在
校生、教育委員会を含むご来賓の方々の制限、時間短縮が要請されるなど、限定的な内容で
はありましたが、保護者の皆様のご臨席を賜り、挙行できましたこと、心から感謝申し上げ
ます。私からは、式辞の中で、子どもたちへ、理想に向かって、夢を、目標を持って歩んで
ほしい旨伝えたところです。子どもたちが今日を迎えましたことは、ご家族の愛情の賜とお
話ししたところですが、子どもたちは４月から中学生になり、多感な時期を迎えることとな
ります。これからも変わらぬ愛情でお子様を見守り、お導きくださいますようお願い申し上
げます。また、これまでの本校教育活動へのご理解、ご協力に、重ねて、深く感謝申し上げ
ます。 校 長

令和２年３月１８日№21

銚子市立豊岡小学校




